
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 12 del 22-05-2023  

 

 
 

 
 

ORDINANZA N. 12 
del 22-05-2023 

 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 

VISTO che il giorno 02.06.2023 si svolgerà la 14a edizione della Corsa in montagna non competitiva “Ndar e tornar dal Doc” con 

partenza alle ore 09.30 dalla località Milies; 

 

CONSIDERATO opportuno provvedere in merito, al fine di garantire la sicurezza della circolazione stradale e, nel contempo, 

l’incolumità dei partecipanti alla gara podistica; 

VISTI gli articoli 1, 2, 5, 6, 7, 37 e segg., 45 e 47 del D. L.vo 30/4/1992, n° 285, nuovo Codice della Strada, e successive modifiche ed 

integrazioni e relativo Regolamento di esecuzione, D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495, ; 

VISTO il decreto di nomina prot. n. 5531, del 13.06.2007, con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio di 

Polizia Locale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTI gli articoli 50 e 54 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

ORDINA 

 
LA SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE, PER IL 

GIORNO VENERDI’ 02 GIUGNO 2023, DALLE ORE 09.20 ALLE ORE 10.00 NEL 

TRATTO DI STRADA IN LOCALITA’ MILIES DALL’INCROCIO DELLA VIA XXIV 

MAGGIO CON VIA CENOLA FINO ALLA FINE DELLA LOCALITA’ VALPIANA. 

LE PRESCRIZIONI E LE DEVIAZIONI PER LA CIRCOLAZIONE VEICOLARE E PEDONALE SARANNO 

ADEGUATAMENTE INDICATE DA APPOSITA, IDONEA ED EFFICACE SEGNALETICA STRADALE, ANCHE PER 

MEZZO DI SEGNALAZIONI MANUALI EFFETTUATE DAL PERSONALE AUTORIZZATO. 

Gli organizzatori della competizione sportiva sono incaricati di apporre l’opportuna segnaletica in loco. 

E’ fatto tassativamente obbligo agli organizzatori di provvedere alla rimozione, appena dopo lo svolgimento della corsa, della 

segnaletica apposta sul territorio comunale. 
Sono esclusi dal presente provvedimento i mezzi di soccorso, e delle Forze dell’ordine. 

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio Comunale, nonché mediante apposita segnaletica 

stradale. 

Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al TAR entro il termine di 60 gg. o al Ministro dei LL. PP. (ora dei 

Trasporti e delle Infrastrutture), entro il medesimo termine, ai sensi dell’articolo 37 comma 3 del D. L.gs n. 285/1992, con la procedura 

di cui all’articolo 74 del Regolamento d’esecuzione del codice della strada emanato con d. P. R. n. 495/1992. 

 

 

 

Composizione del documento: 

Comune di Segusino 
Provincia di Treviso 

 
 

Oggetto: Sospensione temporanea di circolazione il giorno Venerdì
02.06.2023 dalle ore 09.20 alle ore 10.00 nel tratto di strada in
località Milies dall'incrocio della Via XXIV Maggio con Via
Cenola fino alla fine della località Valpiana per manifestazione 

podistica non competitiva"14a Ndar e tornar dal Doc" 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 12 del 22-05-2023  

COMUNE DI SEGUSINO 
 

 

 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
Il Responsabile 

FRANCESCHIN FERRUCCIO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2023-05-22T12:35:12+0000
	FRANCESCHIN FERRUCCIO




